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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kölln Crunchy Hazel Hafer-Müsli 400g mit einer kakaofreien

                                 schokoladenalternative auf Haferbasis, ChoViva, Vegan

Verkehrsbezeichnung            : Knusper Vollkorn-Müsli mit 10 % kakao- freier Schokoladenalternative auf

                                 Haferbasis und 6 % Haselnüssen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Peter Kölln GmbH & Co. KGaA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Kölln

GTIN                           : 4000540003192

LAN                            : 

Höhe                           : 219 mm

Breite                         : 143 mm

Tiefe                          : 47 mm

Nettogewicht                   : 400 g

Bruttogewicht                  : 446 g

Füllmenge                      : 400 g

Zutaten                                                                                                         

                                 ZUTATEN: Vollkorn-HAFERflocken (50 %), Zucker, Palmöl, gehackte HASELNUSSKERNE,

                                 WEIZENmehl, Vollkorn-WEIZENflocken (5 %), Glukose-Fruktose-Sirup,

                                 Vollkorn-HAFERmehl (3 %), Sheabutter, HAFERkerne (0,9 %), Sonnenblumenkerne,

                                 GERSTEnmalzextrakt, Karamellsirup, Emulgator Lecithine, färbende Frucht- und

                                 Pflanzenkonzentrate (Rettich, Apfel, Schwarze Johannisbeere), natürliches

                                 Aroma, Speisesalz. Kann weitere Schalenfrüchte und Milch enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                        : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1946 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 464 kcal

Fett                           : ca. 19,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 61,0 g

 davon Zucker                  : ca. 18,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 6,1 g

Eiweiß                         : ca. 9,9 g

Salz                           : ca. 0,25 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zusatzstoffe                                                                                                    

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

Liste                          : Lecithine

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


